
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
244 
75 
61 
10 

282 
109 
102 
99 

841 
148 
28 
12 

185 
815 
77 
86 

614 
422 
559 
999 
938 
42 
67 
17 

800 

Nome 
MARCELLO LEODORICO 
HENRIQUE HENICKA HENICKA 
FREDERICO SPAGNOL 
GABRIEL BOHRER ANDRIGO 
JOAO PEDRO PINHO RIBEIRO 
GUILHERME BRESOLIN 
GABRIEL  MIELKE MIELKE 
RAFAEL RIBEIRO DE ARAUJO 
JOAO VITOR XAVIER 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
VITOR HUGO DE BORBA 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
EDUARDO VOLPATO 
KAUE CALZA BENATTO 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
OTAVIO SAVENHAGO 
PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE 
LUCAS NICOLADELLI 
GABRIEL ELIAS 
EMERSON LIRA 
FELIPE MACEDO ALVES DANTAS 
ENRICO PIMENTEL 
JOÃO AUGUSTO STECCA DE SOUSA FERREIRA 
ALEF MARQUES 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 

Melhor Tempo 
1:27.788 
1:28.800 
1:28.983 
1:29.204 
1:31.080 
1:31.396 
1:32.539 
1:32.699 
1:32.783 
1:33.890 
1:34.225 
1:34.537 
1:35.029 
1:35.545 
1:36.200 
1:37.761 
1:38.490 
1:40.243 
1:43.720 
1:46.997 
1:47.718 
1:55.435 
2:14.105 

Diff 

1.012 
1.195 
1.416 
3.292 
3.608 
4.751 
4.911 
4.995 
6.102 
6.437 
6.749 
7.241 
7.757 
8.412 
9.973 

10.702 
12.455 
15.932 
19.209 
19.930 
27.647 
46.317 

Espaço 

1.012 
0.183 
0.221 
1.876 
0.316 
1.143 
0.160 
0.084 
1.107 
0.335 
0.312 
0.492 
0.516 
0.655 
1.561 
0.729 
1.753 
3.477 
3.277 
0.721 
7.717 

18.670 

S1 Best 
24.928 
25.380 
25.451 
25.591 
25.705 
26.101 
26.356 
26.605 
26.411 
26.868 
26.406 
26.782 
26.985 
27.475 
26.987 
27.844 
28.056 
28.944 
29.727 
30.733 
30.696 
32.895 
38.400 

S2 Best 
34.400 
34.448 
34.407 
34.667 
35.125 
35.629 
36.043 
36.216 
36.145 
37.263 
36.394 
36.633 
37.070 
37.560 
37.305 
37.294 
37.637 
38.874 
39.839 
41.007 
40.794 
43.845 
48.474 

S3 Best 
28.267 
28.745 
28.328 
28.074 
29.459 
28.905 
29.715 
29.461 
29.620 
30.532 
30.485 
30.454 
29.828 
32.371 
30.779 
31.328 
32.090 
32.466 
33.332 
33.800 
35.203 
38.695 
43.825 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Elvis Júlio da Costa 
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª e 6ª Etapa BRMX 2022 

5ª Etapa - Treino Livre / Cronometrado 

MX2 

Practice (30:00 Time) started at 8:22:03 

Morrinhos - GO 1,340 km 

12/08/2022 08:15 


